PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

ATO TRT 11ª REGIÃO Nº  136/2016/SGP

Nomeia a servidora Gláucia Danielle Carneiro
Gonçalves Cavalcante para exercer o Cargo em
Comissão de Diretora da Coordenadoria da
Escola Judicial.

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

11ª REGIÃO, Desembargadora ELEONORA SAUNIER GONÇALVES, no uso de suas

atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO o teor do Ofício nº 209/2016/EJUD11, protocolado

no e-Sap sob o nº 7468/2016,

 R E S O L V E:

 Art. 1º Nomear, nos termos do art. 9º, inciso II, da Lei nº 8.112/1990, a

servidora GLÁUCIA DANIELLE CARNEIRO GONÇALVES CAVALCANTE, Matrícula

Mentorh nº 107052, ocupante do cargo de Técnico em Direito do Quadro de Pessoal da

Secretaria de Estado da Saúde, para  exercer  o Cargo em Comissão, Código CJ-2

(2000217), de Diretora da Coordenadoria da Escola Judicial, do Quadro de Pessoal do

Tribunal   Regional   do   Trabalho   da  11ª Região.

 Art. 2º Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação.

 Manaus, 19 de dezembro de 2016.

Assinado Eletronicamente
ELEONORA SAUNIER GONÇALVES

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

E
le

on
or

a
S

au
ni

er
 G

on
ca

lv
es

,O
U

=
Ju

iz
es

,O
U

=
S

ed
e,

O
U

=
M

an
au

s,
D

C
=

tr
t1

1,
D

C
=

in
tr

an
et

 e
m

: 2
0/

12
/2

01
6

21
:4

9

- 6 -